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TENA COMFORT ProSkin Super Pieluchy anatomiczne, 36szt.
 

Cena: 72,18 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 36szt.

Producent ESSITY POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OpisTENA COMFORT ProSkin Super Pieluchy anatomiczne 

TENA Comfort Super to wygodna pielucha o anatomicznym, kubełkowym kształcie, przeznaczona dla osób, które potrzebują produktu o
wysokiej chłonności. Unikalny kubełkowy kształt zapewniający ścisłe dopasowanie do ciała i zabezpieczenie przed przeciekaniem.

Dzięki technologii FeelDry Advanced™ produkt szybko wchłania płyn, utrzymując skórę w suchości. Następnie wkład chłonny szybko
wiąże wewnątrz nawet duże ilości moczu, zapewniając poczucie suchości, a oddychający panel tylny ConfioAir umożliwia skórze
oddychanie. Wszystko to pomaga zachować naturalne zdrowie skóry. TENA Comfort Super są utrzymywane na właściwym miejscu
przez majtki elastyczne TENA Fix. TENA ProSkin Comfort łatwo dopasować lub zmienić – można zakładać zarówno w pozycji stojącej,
jak i leżącej.

Potrójna ochrona dla zdrowej skóryPotrójna ochrona, zapewniająca uczucie suchości, miękkości oraz zabezpieczenie przed
przeciekaniem, pomaga zachować naturalnie zdrową skórę.

FeelDry Advanced™Górna warstwa oraz warstwa rozprowadzająca wchłaniają płyn, utrzymując skórę w suchości.

Komfort i zabezpieczenie przed przeciekaniem dzięki unikalnemu kubełkowemu kształtowiTENA ProSkin Comfort posiada wokół
krawędzi barierę, która nadaje produktowi kubełkowy kształt, przez co przylega on ściśle do ciała. To z kolei zapewnia większy komfort i
gwarantuje ochronę przed przeciekaniem.

Aby zapewnić ścisłe dopasowanie do ciała, należy nosić z majtkami elastycznymi TENAUżycie z majtkami elastycznymi TENA
zapewnia komfort i ochronę przed przeciekaniem.

Oddychające materiałyOddychający materiał przypominający tkaninę pozwala na swobodną cyrkulację powietrza, zapewniając zdrowie
skóry i komfort.
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Akredytowane przez Skin Health AllianceSkin Health Alliance akredytuje wszystkie produkty TENA ProSkin, dzięki czemu można mieć
zawsze pewność, że są one przyjazne dla skóry. Akredytacja niezależnych dermatologów daje pewność, że produkty zostały
skrupulatnie sprawdzone pod kątem bezpieczeństwa dla skóry.

Wskaźnik wilgociUmieszczony na zewnątrz wskaźnik wilgoci zmienia kolor z żółtego na niebieski, kiedy wkładka wymaga zmiany.

Przebadane dermatologicznieProdukty TENA ProSkin zostały przebadane dermatologicznie, a ich skuteczność oraz łagodność dla
skóry została poparta badaniami.

Neutralizator zapachuStale i natychmiast neutralizuje nieprzyjemne zapachy.

Podmiot odpowiedzialny: 

ESSITY POLAND SP. Z O.O.
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